平成 23 年 7 月 7 日

各 位

会 社 名 三 信 電 気 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 松 永 光 正

                              （コ－ド番号：8150 東証第一部）

問合せ先 取締役   西 尾 圭 司

                                                          (TEL 03－3453－5111)

人事異動の件

平成 23 年 7 月 7日付をもって、下記の通り人事異動を行うこととなりましたのでお知らせ致します。

記

  新 役 職              氏 名          旧 役 職

                    ｲｼﾜﾀ ﾔｽｼ

東日本営業本部             石渡 泰         東日本営業本部

仙台支店長                            宇都宮支店 二課長

以 上